kiểm soát ô nhiệm môi trường đối với các cơ sở thu mua, nhà máy chế biến, chủ phương tiện vận chuyển mủ cao su

trên địa bàn huyện; Công văn 234/UBND-TNMT ngày 01/02/2024 của UBND huyện tăng cường công tác kiểm soát,

giám sát chặt chẽ các nguồn thải và bảo đảm vệ sinh môi trường trên địa bàn huyện trong dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024; Công văn số 27/UBND-TNMT ngày 05/01/2024 của UBND huyện Về việc tiếp tục tăng cường kiểm

soát ô nhiễm môi trường không khí theo Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ;
4 Công văn số 173/TNMT-CV ngày 14/12/2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc triển khai thực